
SISOMAR SLAMBEHANDLINGSANLEGG

Levert av Sterner AS

Ferdigstilt 2019

HOVEDKONTOR OSLO

Anolitveien 16

Postboks 3534, 1402 SKI

Tlf. 64 85 94 20 

post@sterneras.no

www.sterneras.no

AVDELINGSKONTOR VEST

Stamsneset 100 a

5252 Søreidgrend

 

Tlf. 64 85 94 20

STERNER BIOTEK AS

Vipeveien 51

3917 Porsgrunn

 

Tlf. 64 85 94 20

AVDELINGSKONTOR NORD

Lufthavnveien 16

Pd 464, 8376 Leknes

 

Tlf. 64 85 94 20

Lengde:

Bredde:

Høyde:

Arealforbruk

Designforutsetninger

Årlig fòrforbruk

Maks fòrforbruk

Tynnslasmmengde

Rensegrad SS

15,7 m

5,5 m

5,0 m

2200

70

40

>50

tonn/år

tonn/uke

m³/time

%

Utvidels fra 1500 tørke til 4500 tørke

og fra 2 til 3 baggingstasjoner a 2 kubik

PolymerenhetBåndtørkeStorsekkstativ Fortykker Flokkulator

Skruepresse

Slamlager Styreskap


